

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1481,Gosciem-Wlodzimierza-Wojcika-wojewody-swietokrzyskiego-byl-Marek-Balicki-ministe.html>

27.04.2024, 17:13

Strona znajduje się w archiwum.

Gościem Włodzimierza Wójcika, wojewody świętokrzyskiego był Marek Balicki, minister zdrowia

Wizyta ministra Marka Balickiego w Kielcach rozpoczęła się od spotkania z parlamentarzystami, starostami powiatów, zarządem województwa, przedstawicielami Narodowego Funduszu Zdrowia oraz wiceprezydentem Kielc. - *Cieszę się, że możemy dziś gościć w naszym województwie pana ministra. Mam nadzieję, że jego wizyta pomoże w zrozumieniu i wyjaśnieniu planów restrukturyzacji systemu ochrony zdrowia* - mówił Włodzimierz Wójcik. Tematem rozmów były najważniejsze zmiany systemu ochrony zdrowia planowane w najbliższym roku. Przypomnijmy, że Sejm uchwalił ustawę o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. Ustawa ma wejść w życie 1 października tego roku. Następnie minister spotkał się z przedstawicielami świętokrzyskiej służby zdrowia w sali konferencyjnej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego. - *Chcielibyśmy ustabilizować sytuację w służbie zdrowia w ciągu najbliższych miesięcy. Nie będzie rewolucyjnych zmian w systemie zdrowia. Będziemy starali się wdrażać kolejne etapy ustawy i konsekwentnie dążyć do poprawy sytuacji polskiej służby zdrowia* - mówił podczas spotkania minister Marek Balicki. Tematem debaty z przedstawicielami NFZ, świętokrzyskiej służby zdrowia oraz władzami samorządowymi były m.in. zasady kontraktowania świadczeń zdrowotnych, podziału pieniędzy między województwa oraz przyszłoroczny plan finansowy NFZ. Minister Balicki wyjaśniał m.in. sposób planowania wydatków na finansowanie świadczeń przez oddziały wojewódzkie funduszu. - *Wielkość kwoty jaką dostanie oddział na kontraktowanie świadczeń zdrowotnych zostanie wyliczona m.in. na podstawie wielkości populacji na danym terenie i struktury demograficznej* - tłumaczył minister.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót
